
Forum Organizacji Pozarządowych Województwa
Kujawsko-Pomorskiego – spotkajmy się, by działać
razem! 
Informacje
plakat promujący wydarzenie

Już 28 października 2025 roku w Centrum Organizacji Pozarządowych w
Bydgoszczy (ul. Gdańska 5) odbędzie się jedno z najważniejszych wydarzeń
dla trzeciego sektora w naszym regionie – Forum Organizacji Pozarządowych
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. To wyjątkowe spotkanie osób, którym
bliskie jest działanie na rzecz społeczeństwa i środowiska. Forum jest przestrzenią do
wymiany doświadczeń, nawiązywania relacji, poznawania dobrych praktyk i wspólnego
planowania przyszłości organizacji pozarządowych. Tegoroczne Forum zgromadzi
przedstawicieli organizacji z całego województwa, reprezentantów samorządów,
sejmiku i ekspertów. W części inauguracyjnej wystąpią m.in.:

Piotr Całbecki – Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego,
Aneta Jędrzejewska – Wicemarszałek Województwa,
Ireneusz Nitkiewicz – Pełnomocnik Wojewody ds. Współpracy z NGO,
Beata Wyczyńska-Hoppe – Przewodnicząca Rady Działalności Pożytku
Publicznego,
Ewa Klimaszewska-Antos – Przewodnicząca Sejmiku Organizacji Pozarządowych.

W części prezentacyjnej swoje działania zaprezentują m.in. Bydgoskie, Włocławskie i
Toruńskie Centra Organizacji Pozarządowych oraz Stowarzyszenie Klub Seniora „Sami
Swoi”.

Warsztaty tematyczne do wyboru

Uczestnicy Forum będą mogli wybrać jeden z trzech inspirujących warsztatów:

Jak rozwinąć wolontariat wśród młodych? - prowadzenie: Monika Bartlińska, LGD
„Dla Miasta Torunia”,
Ekologia – planowanie, realizacja, mity - prowadzenie: Sylwia Jaroszewicz-
Burczyńska, Stow. „Tilia”,
Różnice pokoleniowe w NGO – jak zarządzać, by uniknąć konfliktów? -
 prowadzenie: Emilia Szypryt, trener i coach.
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Nie zabraknie też przestrzeni do rozmów i wymiany kontaktów podczas
networkingowego BINGO w przerwie kawowej.

NGO w sieci – jak być widocznym?

Na zakończenie uczestnicy wezmą udział w prelekcji „Widoczność NGO w sieci –
korzyści”, prowadzonej przez Annę Romanowską, ekspertkę ds. marketingu cyfrowego
i social media. Będzie to praktyczna lekcja o tym, jak w prosty sposób zwiększyć zasięg
organizacji, pozyskać wolontariuszy, darczyńców i beneficjentów dzięki działaniom
online.

Dołącz do Forum!

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, ale liczba miejsc jest ograniczona. Zgłoszenia
przyjmowane są poprzez formularz online: https://forms.gle/VcxnDoUjyrh2rGX46
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